(
PROTOCOLO Nº: 03132/2013     DATA: 20/03/2013     HORA: 15:23     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1772/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal serviço de capinação com urgência na Avenida Rafard e outras vias no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, o serviço de capinação seja efetuado com urgência na Avenida Rafard, no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

No Bairro São Joaquim foram realizados serviços de capinação mas o serviço foi muito mal executado. A Avenida Rafard, que fica atrás da Rua Elias Fausto está completamente tomada pelo mato. O pessoal da prefeitura fez a limpeza em local bem próximo e acabou por deixar várias ruas sem a limpeza. Os moradores estão revoltados com o descaso, inclusive ao lado do rio está horrível, e quando chove a inundação invade tudo. As providências precisam ser urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg